SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI TỈNH LẠNG SƠN

TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM

Số:        /TB - TTDVVL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày      tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO TUYỂN LAO ĐỘNG

Công ty Cổ phần Greenspeed phối hợp với Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh

Lạng Sơn tuyển lao động, cụ thể như sau:

1. Vị trí tuyển dụng:

 - Vị trí: lao động phổ thông.

 - Số lượng: 100-150 lao động.

 - Mô tả công việc: công nhân sản xuất sơ chế hàng nông sản.

 2. Tiêu chuẩn và điều kiện đăng ký tuyển dụng

 - Trình độ văn hoá: Không yêu cầu.

 - Trình độ chuyên môn: Không yêu cầu.

 - Độ tuổi: Nam, nữ từ đủ 18 - 55tuổi.

 - Có sức khỏe tốt.

3. Quyền lợi của người lao động:

- Chế độ tiền lương: Từ 7,5 – 9,5 triệu/tháng

 - Lương cơ bản: 4.160.000VNĐ/tháng.

- Phụ cấp:

+ KPI: 477,000đ.

+ Phụ cấp công việc: 894,400đ.

+ Phụ cấp cơm: 20k/8h, làm từ 12h trở lên phụ cấp thêm 10k cơm.

+ Chốt công ngày: 25 – Trả lương ngày 1 hàng tháng.

- Thời gian làm việc: Làm ngày 6h sáng đến 15h chiều hoặc 18h tối.

+ Hỗ trợ nhà ở 03 tháng đầu làm việc, được trang bị bảo hộ lao động.

+ Môi trường làm việc năng động, kho mát từ 20 đến 22 độ.

+ Hỗ trợ tiền xe từ tỉnh xuống hoặc có xe đưa đón theo nhóm từ 15-30 người.

  4. Hồ sơ dự tuyển gồm:

Căn cước công dân photo công chứng 6 tháng và sơ yếu lý lịch viết tay.

 * Địa điểm làm việc: Kho 3, mapletree đường số 6 KCN Vsip – Bắc Ninh.

Mọi chi tiết xin liên hệ: Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Lạng Sơn

Số 66 đường Lê Đại Hành, phường Vĩnh Trại, TP Lạng Sơn,tỉnh Lạng Sơn.

Điện thoại: 0205.3871.418 ; Hotline: 0205.6289.289 (Giờ hành chính từ thứ 2 - 6)

Nơi nhận:

- UBND các xã, phường, TT (phối hợp);

- Lãnh đạo Trung tâm;

- Phòng HC-QT (đăng tin);

- Phòng TV,GTVL&BHTN(t/hiện);

- Lưu: VT

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vi Hoài Nam

Người lao

động đăng kí

tìm việc làm

quét mã QR

bằng zalo

		2024-01-18T10:10:00+0700

		2024-01-18T10:44:24+0700

		2024-01-18T10:44:24+0700

		2024-01-18T10:44:24+0700